
Číslo smlouvy objednatele: VD-515-00/16

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

uzavřená podle § 2586 a násl. zák. č.89/2012 Sb.. občansky zákoník, ve zněni pozdějších předpisu.
mezí následujícími smluvními stranami:

OBJEDNATEL:
Zapsaný v obchodním rejstříku u

Jejími jménem jedná:
Sídlo:
IČ:
DIČ:
Tel.:
Fax:
ID datové schránky:
Odpovědni zástupci pro jednáni:
- jednat ve věcech smluvních:
- jednat ve věcech technických

Armádní Servisní, příspěvková organizace

Městského soudu v Praze. sp. zn. Pr. 1342
Ing. Martin Lehký - ředitel
Podbabská 1589/1, 160 00 Praha 6
60460580
CZ60460580
973 204 090
973 204 092
dugmkmó

Ing. Martin LEHKÝ, tel.: 973 204 091 
Ing. Luděk HRADECKÝ, tel.; 702 209 660

(dále jen,. objednatel")

a

POSKYTOVATEL:
Zapsaný v obchodním rejstříku u:

Zastoupený:
Sídlo:
IČ, DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
ID datové schránky:
Odpovědni zástupci pro jednáni:
- jednat ve věcech smluvních:
- jednat ve věcech technických 
(dále jen „poskytovatel")

KSPD, s.r.o.

Krajského soudu v Českých Budějovicích, sp. zn. C 22094
Ing. František Lanc. Bc. Jan Hruška, jednatelé
Horní Žd’ár 79, 377 01 Jindřichův Hradec
02121719. CZ02121719
ČSOB, a.s., pobočka Jindřichův Hradec
263507874/0300
vrbz64q

Bc. Jan Hruška, tel.: 737 204 567 
Ing. František Lanc. tel.: 604 106 754

za takto dohodnutých podmínek:

1. PŘEDMĚT SMLOUVY

Předmětem smlouvy je závazek zajišťovat a provádět dohled a měření železniční dopravní 
cesty na vojenských vlečkách určených objednavatelem pravidelnou obchůzkou trati pro zjištěni 
technického stavu železniční dopravní cesty, včetně úkonů s tím spojených, měření rozchodu 
a vzájemné v ýškové polohy kolejnicových pásů a směru kolejí, prohlídky výhybek, prohlídky přejezdů 
a přechodů, kontroly průjezdného průřezu a prohlídky mostů a objektů mostům podobných, čištěni a 
mazání výhybek, provádění drobných oprav k odstranění nedostatků a závad zjištěných při pravidelné



( islo smlouvy objednatele: VD-515-00/16

prohlídce a měření, a dále zaj išlo vat pravidelné školení a přezkoušení pracovníků zúčastněných na 
provozování dráhy a organizování drážní dopravy v období 2017 - 2020.

Rozsah požadovaných prací:

a) Pravidelné prohlídky a měření železniční dopravní cesty pravidelnou obchůzkou trati pro zjištění 
stavu součástí dráhy - vlečky, tj. železničního spodku a svršku, železničních přejezdů, staveb 
železničního spodku, včetně měření rozchodu kolejí a výhybek a zjišťování případného výskytu zdroje 
ohrožení dráhy (četnost měření na všech vojenských vlečkách je 2x ročně), a to v souladu se zákonem 
č. 266/1994 Sb.. o dráhách, a vyhláškou MD č. 177/1995 Sb.. kterou se vydává stavební a technický 
řád drah. příloha č. I. v platném znění. Prováděné činnosti, včetně doporučených návrhů (technologií 
oprav) na odstranění zjištěných závad s předpokládanou výší finančních nákladů zaslat objednateli 
jednotlivě za všechny vojenské vlečky (intervaly dle četností měření) a současně zaznamenávat do 
..Knihy příhod (přehlídek)“ uložených u správců vojenských vleček.

b) Komplexní prohlídky železniční dopravní cesty na vojenských vlečkách (provádět jedenkrát ročně 
a to vždy v měsících květen až červen) v rozsahu:

- celkový stav trakčního vedení, stav mostů a objektů mostům podobných.
- stav ramp a přístupových komunikací,
- stav železniční výstroje.
* prostorové průchodnosti v celé délce vojenské vlečky,
- rozhledové poměry' na železničních přejezdech s rozsahem a způsobem jejich zabezpečení, 
včetně kontroly předepsaného označeni a to v souladu s právním předpisy uvedenými v odst. 
I tohoto článku, této smlouvy. K tomu do konce měsíce srpna kalendářního roku zpracovat 
písemný a elektronický záznam komplexní prohlídky (uvést původní stav, navrhovaný stav, 
technologické postupy se zaznamenáním do výkazu-výměru, položkový’ rozpočet včetně 
krycího listu a příslušný fotografický materiál) a doručit objednateli.

e) Měření rozchodu, vzájemné výškové polohy kolejnicových pásů a směru koleji prováděného bez 
kontinuálního záznamu. Měření provést před provedením komplexní prohlídky na všech kolejích 
vojenských vlečkách v celé jejich délce a písemný záznam s vyhodnocením výsledků doložit při 
komplexních prohlídkách vojenských vleček.

d) Prohlídky výhybek (lx za 6 měsíců), prohlídky přejezdů a přechodů (lx ročně). Kontroly 
průjezdného průřezu (v sudých letech) a prohlídky mostů, objektu mostům podobných (v roce 2018) 
a předložením písemného záznamu s vyhodnocením výsledků.

e) Čistém a mazání výhybek, čistění výhybek od sněhu, ledu. nánosů a porostů na vojenských vlečkách 
mimo odbočných výhybek na styku vzájemně zaústěných drah (mezi vlečkami právnických osob na 
vojenských vlečkách, včetně zajištěni ekologicky nezávadných mazadel),

f) Provedeni drobných oprav po vystavení objednávky objednatelem v průběhu následující pravidelné 
obchůzce trati a kontrola odstranění nedostatku a závad zjištěných při provádění pravidelných 
prohlídek a měřeni v době od přechozí komplexní prohlídky , za drobné opravy se považuje zejména:

- Oprava námezníkú. sklonovníků. hektometrovníků, rychlostníků nátěrem věeíně 
numerického značení,

- Oprav výstražného koliku (návěst „Pískejte"), včetně obnovy nátěru a doplněni odrazových 
skel.

- Oprav a dopravních značek a výstražných křížů,

- Výměna návěstidel na kolejových zábranách.

- Výměna prasklých kolejových spojek.

2



Číslo smlouvy objednatele: VD-5! 5-00/16

- Dotažní šroubů na upevňovadlech.

- Odstranění křížových styků dotažením spojkových šroubů.

- Doplněni chybějících šroubu v kolejových spojkách a \ upevňovadlech.

- Doplnění drobného kolejiva.

- Dodání chybějících čísel železničních přejezdů.

g) Pravidelné školení a přezkoušení pracovníků zúčastněných na provozování dráhy a organizování 
drážní dopravy na vojenských vlečkách a zaměstnanců objednatele pověřené osoby pro šetření 
vzniku mimořádných události, a to v souladu s práv ními předpisy uvedenými v ödst. 1 tohoto článku 
této smlouvy a s vyhláškou MD č. 16/2012 Sb., o odborné způsobilosti osob řídících drážní vozidlo 
a osob provádějících revize, prohlídky a zkoušky určených technických zařízení a o změně vyhlášky 
Ministerstva dopravy č. 16/1995 Sb.. kterou se vydává Řád pro zdravotní a odbornou způsobilost osob 
při provozování dráhy a drážní dopravy, ve zněni pozdějších předpisů, se zaměřením na:

- Odpovídající odbornou způsobilost osob.

- Znalosti problematiky, včetně stanovení postupu „pověřené osoby" a ostatních zaměstnanců 
při vzniku mimořádných události.

- Ověřování odborné způsobilosti a vydáni certifikátu o proškolení v oblasti bezpečnosti 
a ochrany zdraví při práce.

- Zvládnutí právních předpisů a vnitřního předpisu AS-PO včetně praktického ovládáni 
technologie posunu na vojenských vlečkách.

Školení bude organizováno objednatelem jedenkrát ročně ve dvou dnech (první den - pověřené osoby, 
správci vojenských vleček a jejich zástupce, druhý den - strojvedoucí, vedoucí posunu a posunovači) 
s terminem provedení - druhé čtvrtletí daného kalendářního roku.

Školící činnost se zavazuje poskytovatel provádět v termínech stanovených objednatelem v prostorech 
vojenského ubytovacího zařízení JUL1SKA v Praze.

Zápis o provedeném školeni, včetně termínu, tématu školení, jmen proškolených a jména školitele 
zašle dodav atel písemně objednateli nejpozději do 14 dnů od provedeného školení.

Objednatel nepřipouští variantní řešení.

II. TERMÍN A MÍSTO POSKYTOVÁNÍ PRACÍ A SLUŽEB

Termín zahájení plnění: 

Termín ukončeni plnění:

I. 1. 2017 

31. 12. 2020

Místem plnění díla jsou vojenské vlečky:

ě. 1 - Podbořany, ě. 3 - Libavá. č. 5 - Bechyně, č. 6 Pardubice, ě. 8 - Náměšť n. Os!., č. 10- Čáslav, 
ě. 18 - Štěpánov, ě. 21 - Loukov, ě. 23 - Ústí n. Orb. č. 24 - Olomouc, č. 27 - Dobronín. ě. 28 - 
Týniště n. OrL Č. 29 -Čermná n. Orb. ě. 33 - Hr. Králové.

3



Číslo smlouvy objednatele: VD-515-00/16

HLCENA DÍLA

Cena za předmět díla bez. DPH je cenou konečnou, nejvýše přípustnou, ve které jsou zahrnuty veškeré 
náklady dle článku I této smlouvy a činí: 2 4 Id 187 Kč

slovy; ..dvamilionyčtyřistadevatenácttisicstoosmdesátsedmkorunčeských"

DPH bude účtováno v sazbě platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. Finanční kalkulace je 
Přílohou č. 2 této smlouvy.

IV. PLATEBNÍ a fakti kac ní podmínky

4.1 Objednatel neposkytuje zálohové platby.

4.2 Cena za poskytnuté služby bude hrazena na základě daňového dokladu - faktury (dále jen 
"faktura"), vystaveného poskytovatelem jednou za čtvrtletí příslušného roku na základě 
zápisu o předání/převzetí.

4.3 Poskytovatel je povinen v předmětu fakturace uvést přesný název akce včetně čísla smlouvy. 
Jinak bude faktura vrácena poskytovateli k doplnění.

4.4 Faktura musí splňovat náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb.. 
a § 435 občanského zákoníku, vše ve zněni pozdějších předpisů. Nebude-li je splňovat, je 
objednatel oprávněn tuto fakturu vrátit poskytovateli k přepracování a lhůta splatnosti neběží. 
Nová lhůta splatnosti počne běžet ode dne doručení řádné faktury.

4.5 Lhůta splatnosti je 30 dní od doručení faktury objednateli (originál faktury + kopie zápisu o 
předání a převzetí). Faktura musí obsahovat výsledky realizovaných úkonů dle článku 1. 
a podepsaný jmenný seznam účastníku školení dle Článku 1.. odst. g). Adresa pro zaslání 
faktury; Armádní Servisní, příspěvková organizace. Podbabská 1589/1, 160 00 Praha 6 - 
Dejvice.

4.6 Objednatel je oprávněn fakturu vrátit před uplynutím její splatnosti, neobsahuje-li některý 
údaj nebo doklad uvedený ve smlouvě nebo má jiné závady v obsahu nebo nedostatečný počet 
vyhotovení. Při vrácení faktury objednatel uvede důvod jejího vráceni a v případě 
oprávněného vrácení poskytovalel vystaví faktum novou. Oprávněným vrácením faktury 
přestává běžet původní lhůta splatnosti a běží znovu ode dne doručení nové faktury 
objednateli.

4.7 V ceně je zahrnuta doprava, cestovní výlohy a veškeré ostatní náklady poskytovatele spojené 
s provedením předmětu plnění dle čl. I.

4.8 Za každý den prodleni s platbou bude poskytovatel účtoval objednateli úroky z prodlení podle 
zákona č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník, a ve výši stanovené Nařízením vlády ČR č. 
351/2013 Sb.. vše v platném znění.

4



Cisto smlouvy objednatele: VD-515-00.16

V. PRÁVA A POVINNOSTI POSKYTOVATELE

5.1 Poskytovatel je povinen provést veškeré činnosti podle čl. 1 odborné způsobilými osobami 
s platnými certifikáty pro danou činnost a podle příslušných právních předpisů a norem, na 
sv új náklad a na své nebezpečí ve sjednaných termínech a Ihútách. Při provádění díla 
postupuje poskytovatel samostatně.

5.2 Poskytovatel je povinen dodržovat ustanoveni zákona č. 412/2005 Sb.. o ochraně utajovaných 
informací a bezpečnostní způsobilosti, v platném znění.

5.3 Poskytovatel prohlašuje, že na. realizaci díla nebude zaměstnávat státní příslušníky ze zemí 
mimo EU.

5.4 Poskytovatel se zavazuje dodržovat bezpečnostní, hygienické, požární a ekologické předpisy 
na pracovištích uživatelů vojenských vleček. K tomu mu bude uživatelem poskytnuta veškerá 
potřebná dokumentace.

5.5 Poskytovatel upozorní zaměstnance uživatelů vojenských \ leček na všechny okolnosti, které 
by mohly vést při jeho činnosti k ohroženi jejich života a zdraví, k ohrožení provozu nebo 
ohroženi stavu technických zařízení a objektů.

5.6 Poskytovatel zodpovídá za škody způsobené okolnostmi, které mají původ v technologiích, 
jichž bylo při plněni díla použito až do doby předání zástupci objednatele (správci vojenských 
vleček).

5.7 Poskytovatel odpovídá za vady, které byly zjištěny na provedených službách.

VI. PRÁVA A POVINNOSTI OBJEDNATELE

6.1 Objednatel je povinen převzít dílo bez vad a nedodělků.

6.2 Objednatel je povinen řádně provedené služby převzít a zaplatit poskytovateli dohodnutou cenu 
za jejich provedení na základě zápisu.

6.3 Objednatel může osobně kdykoliv provést kontrolu plnění díla v průběhů realizace.

Ml, ODPOVĚDNOST ZA VADY

7.1 Zjistí-li objednatel, že poskytovatel provádí služby v rozporu se svými povinnostmi 
vyplývajícími ze smlouvy, či z obecně závazných právních předpisů, je objednatel oprávněn 
zastavit provádění služeb a požadovat na poskytovateli odstranění vzniklých vad. O kontrole 
objednatele bude sepsán protokol, ve kterém budou uvedeny zjištěné vady a ihíity k jejich 
odstranění. Pokud nebudou oprávněné připomínky uvedené v daném protokolu odstraněny ve 
sjednané Ihutě. má objednatel právo od smlouvy odstoupit. V případě odstoupeni od smlouvy 
dojde k vypořádáni smluvních stran podle příslušných ustanovení občanského zákoníku.

7.2 Poskytovatel odpovídá a je povinen uhradit objednateli škody na věcech a zařízeních 
objednatele způsobené jím a jím určenými pracovníky, kteří se budou podílel na prováděni 
služby . Poskytovatel je dále povinen uhradit objednateli jako škodu případnou sankci uloženou 
mu příslušným orgánem jako důsledek porušeni povinností poskytovatele.

5



t islo smlouvy objednatele: VD-515-00/16

MIL Z\ LÁŠTNÍ I IKDNÁNÍ

8.1 Poskytovatel souhlasí se zveřejněním smlouvy na stránkách https://www.as-po.cz'verejne- 
zakazky.

8.2 S ohledem na zákon ě. 106/1999 Sb., o sv obodném přístupu k informacím, ve zněni pozdějších 
předpisů, poskytovatel předem výslovně souhlasí se zpracováním údajů uvedených v tomto 
výběrovém řízení pro účely vyhotovení a archivace tohoto výběrového řízení objednatelem a 
s případným poskytnutím informací v režimu zmíněného zákona.

8.3 Poskytovatel čestně prohlašuje, že před podpisem smlouvy bude mít uzavřenou jedinou 
pojistnou smlouvu, jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou 
poskytovatelem třetí osobě ve výši minimálně 2 000 000,- Kč. Tato smlouva bude platná po 
celou dobu realizace předmětu díla.

IX. SMLUVNÍ POKUTY

9.1 Objednatel uhradí fakturu poskytovatele nejpozději do 30 dnů po jejím doručeni. Za prodlení 
s úhradou faktury zaplatí objednatel poskytovateli smluvní pokutu ve výši 0.05% 
z fakturované částky za každý den prodlení.

9.2 Při neplnění podmínek smlouvy, porušování zákonných povinností nebo nedodržováni 
schváleného harmonogramu provádění (při zpoždění větším než 14 kalendářních dnů), má 
objednatel právo na smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč za každý započatý den a každé 
jednotlivé porušení.

9.3 Sankce za nedodržování BOZP, požární ochrany a ochrany životního prostředí se řídi dle 
sazebníku pokut, který je Přílohou č. 1.

9.4 Úhradou smluvní pokuty není dotčeno právo požadovat náhradu škody v plné výši.

9.5 Sjednané sankce a smluvní pokuty jsou v případě jejich uplatnění splatné do 30- li dnů ode 
dne jejich doručení druhé straně.

X. ODSTOUPENÍ Ol) SMLOUVY

10.1 Odstoupil od této smlouvy lze pro podstatné porušení smluvních povinnosti, kterými jsou 
zejména:

- neplnění předmětu díla podle čl. 1.;
- poskytovatel neprovede činnost v patřičné kv alitě podle platných předpisů a norem.

10.2 Vyskytnou-li se události, které jedné nebo oběma smluvním stranám částečně nebo úplně 
znemožní plněni jejich povinnosti podle smlouvy, jsou povinni se o tom bez zbytečného 
prodlení informovat a společně podniknout kroky k jejich překonání. Nesplněním léto 
povinnosti, lze uplatnit nárok na náhradu škody od strany, která se porušení smlouvy v tomto 
bodě dopustila.

10.3 Odstoupeni od smlouvy lze provést pouze písemně s uvedením důvodu. Odstoupeni 
od smlouvy nabývá účinnosti dnem doručeni druhé straně. Smluvní strany jsou povinny 
provést vzájemné vypořádání ke dni odstoupení od smlouvy. Smluvní strana, která zapříčinila

6

https://www.as-po.cz'verejne-zakazky
https://www.as-po.cz'verejne-zakazky


Číslo smlomy objednatele: VD-515-00/16

odstoupení od smlouvy je povinna zaplatit druhé straně veškeré náklady a škody jí 
prokazatelně vzniklé v souvislosti s odstoupením od této smlouvy.

XI. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

11.1 Tato smlouva a práva a povinnosti zni vzniklé se řídí zákonem č. 89/2012 Sb.. občanský 
zákoník \ platném znění.

1! .2 Smlouvu lze měnit a doplňovat po dohodě smluvních stran formou písemných dodatku k této 
smlouvě, podepsanýeh oběma smluvními stranami. Za písemnou formu nebude pro tento účel 
považována výměna c-mailových ěi jiných elektronických zpráv.

11.3 Smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž 1 pare obdrží poskytovatel a 2 paré 
objednatel.

11.4 Smluvní strany prohlašují, že smlouvu přečetli, s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují svými 
podpisy.

11.5 Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv. Poskytovatel bere na vědomí, že uveřejněni v tomto registru 
zajistí objednatel.

Přílohy:

Příloha č. 1: Sankce za porušení BOZP, PO a OŽP (1 list).
Příloha č. 2: Finanční kalkulace (1 list). 1 l

V Praze dne 2 4 -10- 2016 V J>ndřj$hově Hradci ^ne V vf- , .^ödjQ,

’’zastoupení j
q. Poval KOLOUCH | /

Armádní Servisní, příspěvková organizace KSPD. s.r.o.
Ing. Martin Lehký Ing, Karel, Lanc

ředitel . jednaje^Sp0) s.r.O.
' t y* Horní Ždár 79.............................    .7.  ......... ä?.7. or .i. iJtsiteQ....

KSPD, s.r.o. c 
Bc. Jan i Iruška 

jednatel



Číslo smlouvy objednatele: VD-515-00 16

Příloha č. 1

Sankce za porušení BOZP. PO, OŽP

Specifikace porušení předpisu Právní předpis, plán BOZP Rozsah krácení |Kč|1. Všeobecné závady1.1. Nepoužíváni stanovených pracovních prostředku, osobních 
ochranných pracovních prostředků a ochranných zařízeni Zák. 2622006 Sb 200 1000 

případ1.2. Nepodrobení se zkoušce čí prokázané požiti alkoholu a 
jiných návykových látek Zak. 262/2006 Sb.

500 - návrh
koordinátora
BOZP1.3. ' “

Ncni vedena předepsaná a aktualizovaná dokumentace Zák 262 2006 Sb. 5001.4. Neomluvená neúčast na školeni Zák 262/2006 Sb. 300 - 8001.5. Nedodržováni právních a ostatních předpisů, pokynů 
zaměstnavatele v vššiho zhotov itele koordinátora BOZP Zák. 262/2006 Sb. 2000- 100001.6. Nepřevzetí / nepředání rizik od podzhotovitcle Zak. 300/2006 Sb. 5001.7. Konkrétní porušeni právních a ostatních předpisu k zajišiční 
BOZP Konkrétni předpis 500- 50002. Povrchová pracov išté2.1. Nesplněni ohlašovací povinnosti vůči koordinátorovi 
BOZP, investorovi či generálnímu zhotoviteli ČI. 4.14 a 4.15 3000 - 50002.2. Neodstraněni závad z kontrol BOZ (opakovaných), auditů, 
prověrek B< )/P a kontrol SOD

Záznamové knihy BOZP stavby, interní 
dokumentace generálního zhotovitele, 
protokol SOD

2000 / závada2.3. Nedodržováni stanovených technologických a pracovních 
postupu, návodu k použiti Provozní dokumentace, či 4.9 o 4.10 500- 100(1

3. Požární ochrana3.1. Porušení povinnosti vyplývajících z předpisů o požární 
ochraně

Zák. 133/1985 Sb., 
Vyhl. 246 2001 Sb. 500 - 10003.2 Kouřeni nebo používáni otevřeného ohně na místech kde je 

to zakázáno
Zák. 262/2006 Sb.. 
Zák 133/1985 Sb. 3003.3 Neoznámeni vzniklého požáru koordinátorovi BOZP. 

investorov i či generálnímu zhotov iteli ČI. 4.15 a 4.20 100003.4. Porušeni předpisu při provádění svářečských prací Vyhl. 87/2000 Sb.. ěl 4 8 3000- 100003.5. Neudržování volných únikových cest volného přístupu 
k rozvodným zařízením a hlavním uzávěrům a k prostředkům 
PO

Zák 133/1985 Sb. 200 - 500

4, OŽP4.1 Konkrétni porušeni právních a ostatních předpisů tvkajicich 
se OŽP Zák. 185/2001 Sb. V

. ss 1 ky
v £ £4.2. Neodstranění závad z. kontrol ČI. 4 21 300 / záv ada

KSPD, s.r.o.
Mofni 2ílár 79 

7 01 J Hrariec

/

8



Příloha č. 2: Finanční kalkulace(veškeré ceny bez DPH)P.č. Předmět a způsob provedeni Vojenskávlečka Měrná jednotka Časovýinterval Nabídková cenanázev počet 2017 2018 2019 2020I. Obchůzka trati s měřením koleje všechny bm 55 800 1 x/rok 34 407.00 35 094.00 36 612.00 37 130.002. Komplexní prohlidky vleček všechny bm 55 800 1 x/rok 46 824.00 47 761,00 48 764.00 50 003.00
3. * Měřeni rozchodu, vzájemné výškové polohy kolejnicových pásů a směru kolejí bez kontinuálního záznamu všechny bm 55 800 i x/rok 58 531.00 59 662,00 61 098,00 62 676.00

4. **
Prohlídky výhybek (jednoduché/ křižovatkové) všechny ks 116/3 1 x/6 měs. 92 353.00 94 157.00 96 441.00 99 274.00Prohlídka přejezdů a přechodů všechny ks 81 1 x/rok 30 188.00 30 943.00 31 715.00 32 666.00Kontrola průjezdného průřezu všechny bm 55 800 1 x/2 roky 46 964 Kč 4M, k,Prohlídka mostů a objektů mostům podobným 6,8.10,28 ks 6 1 x/36 měs. 24 000 Kč

5. Čištění a mazáni výhybek, čištěni výhybek od sněhu. ledu. nánosů a porostů (jednoduché/ křižovatkové) všechny ks 116/3 1 x/3 měs. 140 513.00 144 438.00 147 799.00 151 933.00
6. Provádění drobných oprav na V V - 30 % z p.č.9 - celkové ceny za kalendářní rok 2018 všechny soub. soub. podlepotřeby 147 690,00 147 690,00 147 690.00 147 690.00
7. Pravidelné školení a přezkoušeni pracovníků podílejících se na provozováni a organizováni drážní dopravy - zaměstnanci objednatele, správci vleček, zástupci SV všechny soub. soub. t x/rok 4 500.00 4 641.00 4 865.00 5 007.00

8. Pravidelné školeni a přezkoušení pracovníků podílejících se na provozováni a organizování drážní dopravy - strojvedoucí, vedoucí posunu, posunovači všechny soub. soub. i x/rok 4 500.00 4 640,00 4 865.00 5 007.00
9. Celkem za kalendářní rok bez pořadového čísla 6 (bez DPH) 411 816.00 492 300.00 432 159,00 492 152.00Celkem m kalendářní rok 559 506,00 639 990,00 579 849.00 639 842.00

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA 2 419 187,00

Poznámka:* - Činnost bude provádčna v rámci plněni bodu p.č. 2 ** - činnosti budou prováděny v rámci plnění bodů p.č. 1 a 2
K

KSPD, s.r.o.
Momi Žctár 79 

377 01 J Hradec


